
 
Bulletin 2026 
 

Arkö Byalags händelser under 2025 

 

Vårstämma hölls söndagen den 8:e juni 

 

Årsstämma hölls söndagen den 27:e juli. 

Styrelsen har haft 3st protokollförda möten under 2025. 

 

Program för 2026 

 

Brandskydd 

 

Arkö Byalag fortsätter att jobba för brandsäkerheten på Arkö. 

Använd Nödnumret 112 vid akuta nödsituationer då det är fara för liv, egendom eller miljö. 

 

För att kommunicera med varandra vid en olycka eller brand finns gruppen Arkö på Facebook. 

 

Nu finns också appen ”Delta”. En appbaserad tjänst från räddningstjänsten som larmar frivilliga 

privatpersoner vid tidskritiska händelser som bränder och misstänkta drunkningar, i syfte att  

rädda liv och egendom. 

Läs mer om funktionen samt ladda ner appen genom att klicka på länken nedan till RTOG. 

Under Inställningar i appen fyller du i Region/ Kommun: Östergötland/ Norrköping samt kontaktuppgifter. 

 

Delta - Räddningstjänsten Östra Götaland 

 

Som medlem i Arkö Byalag bidrar du med 50kr av medlemsavgiften för underhåll av brandvagnarna på 

Arkö. Var gärna medlem för att stödja denna viktiga funktion. 

 

Vid flera bryggor sitter röda brevlådor, i dessa finns en skiss över landstigningsplatser för 

räddningstjänsten samt kartor och telefonnummer till kontaktpersoner för brandvagnarna. 

 

Vandringsleder på Arkö 

Orange led från Lindalen via Arkö by till Lundasundet är nu uppmärkt. 

Förslag till Invigning med gemensam vandring från Lindalen mot Lundasundet, datum meddelas senare. 

Vill du inte gå hela sträckan möts vi i Arkö By vid anslagstavlan för gemsam vandring. 

 

Vårstämma 

Söndag den 7:e juni kl.11:00 i klubblokalen, Arkö By. 

Medtag gärna egen fikakorg. 

 

Årsstämma 

Söndag den 26:e juli kl.11:00 i klubblokalen, Arkö By. 

Medtag gärna egen fikakorg. 

https://rtog.se/om-oss/samverkan-och-utveckling/delta/#:~:text=Delta%20%C3%A4r%20f%C3%B6r%20dig%20som,frivilligt%20engagemang%20som%20g%C3%B6r%20skillnad.


Medlemsavgiften för 2026 är 150kr per hushåll, där 50kr går oavkortat till underhåll av 

brandvagnarna som finns på Arkö.  

 

Betala 150kr till PlusGiro 740904-8 Arkö Byalag.  

Notera namn och gärna fastighetsbeteckningen samt att inbetalningen avser  

medlemskap 2026 under meddelande till mottagaren.  

 

Arkö Byalag tillhanda snarast. 

 

Plusgiroblankett bifogas på nästa sida. 

 

Trevlig sommar önskar styrelsen Arkö Byalag 

 
www.arkobyalag.org 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.arkobyalag.org/


 

 

 

 

 

 

Medlemsavgift 2026 

 

 
Betalning via internetbank, ange ”Medlemsavgift Arkö Byalag 2026” 

samt gärna fastighetsbeteckningen under meddelande till mottagare. 
 

PlusGiro: 740904-8  

 

 

Vid användning av blanketten nedan, glöm inte att fylla i avsändare samt 

gärna fastighetsbeteckningen. 

 

Arkö Byalag tillhanda snarast. 
 


